ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
ММШЗ

О внесении изменений в приказ
от 19.03.2019 №2277/1 «О проведении
заседания диссертационного совета по
защите диссертации Макарова В.О.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ от 19.03.2019 №2277/1 «О проведении заседания диссертационного

совета по защите диссертации Макарова В.О.» (далее - Приказ) внести следующие

изменения:

1.1. Пункт 5 Приказа изложить в следующей редакции:

«5. Ответственным за организационное, документационное и информационное

обеспечение заседания диссертационного совета назначить специалиста Отдела

обеспечения деятельности диссертационных советов Хрущеву JI. В.»;

1.2. Пункт 6 Приказа изложить в следующей редакции:

«6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста Секретариата Ученого совета Алексееву И.В.».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

организовать публикацию настоящего Приказа в течение одного рабочего дня с даты

издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ \ ^ А.В. Гнетов